

Alla Sig.ra Mara PLAZZOTTA



Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia ACO INGV Protecollo Generale - U N. 0000419 del 13/01/2017

Al Direttore della Sezione di Milano Dott. Paolo AUGLIERA Al Direttore della Ragioneria e Bilancio Dott. Gianluca CECCUCCI Alla Segreteria della Sezione di Milano Al Sig. Andrea OVIS

Affari amministrativi e del Personale

Oggetto: Pubblicità atti

Si trasmette copia dell'allegato decreto con richiesta di procedere alle prescritte notifiche.

D.D. n. 738 del 27/12/2016 – Oggetto: Nomina del Responsabile del Servizio Amministrativo (RSA) – Sezione di Milano.

IL DI**LLET**ORE
Tullo Pepe



Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

Decreto n. 438

Oggetto:

Nomina del Responsabile del Servizio Amministrativo (RSA) - Sezione di Milano.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il d.lgs. 29 settembre 1999, n. 381, recante "Istituzione dell'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia, nonché disposizioni concernenti gli enti di ricerca vigilati dal Ministero dell'Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica, a norma dell'articolo 11 della legge 15 marzo 1997, n. 59", pubblicato sulla G.U. n. 255 del 29/10/1999;

VISTA la Legge 27 settembre 2007, n. 165, concernente la "Delega al Governo in materia di riordino degli Enti di Ricerca";

VISTO il Decreto legislativo 31 dicembre 2009, n. 213, concernente il "Riordino degli Enti di Ricerca in attuazione dell'art. 1 della Legge 27 settembre 2007, n. 165";

VISTO il Decreto legislativo 25 Novembre 2016, n. 218, recante "Semplificazione delle attività degli Enti Pubblici di Ricerca ai sensi dell'art. 13 della Legge n. 124/2015";

VISTO lo Statuto dell'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia, emanato con D.P. n. 90 del 21 marzo 2001 e pubblicato sulla G.U. n. 90 del 19/04/2011;

VISTO il Decreto del Presidente n. 315 del 25 luglio 2016, in esecuzione della deliberazione n. 249/2016, assunta in data 21/07/2016 dal Consiglio di Amministrazione, di conferimento dell'incarico di Direttore generale, a far data dal 1 settembre 2016;

VISTA la delibera del CdA n. 274/2016 del 29/11/2016 - Allegato L al Verbale n. 13/2016 "Delega al Direttore generale per conferimenti incarichi di cui all'art. 10, comma 2, lett. e) dello Statuto";

VISTO il Regolamento di amministrazione, contabilità e finanza dell'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia, emanato con D.P. n. 87 del 23 aprile 2009 e pubblicato sulla G.U. n. 113 del 18/05/2009; VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento dell'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia, adottato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 102 del 2/10/2013 e approvato dal Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca con nota n. 0026802 del

(2)



Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

31/10/2013 come modificato con Delibera CdA n. 237/2016 e, in particolare, l'art. 14 concernente i Servizi Amministrativi delle Sezioni nonchè la procedura di nomina dei relativi Responsabili;

VISTO il Regolamento del Personale approvato in via definitiva dal Consiglio di Amministrazione con Delibera n. 204/2015 del 10/12/2015 ed emanato con Decreto del Presidente n. 7 del 15/01/2016 e, in particolare, l'art. 30 concernente gli incarichi al personale;

VISTO il Piano triennale per la prevenzione della corruzione 2015–2017 dell'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia;

VISTO l'art. 6-bis della Legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii., recante "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi";

VISTO l'art. 7 del D.P.R. 16 aprile 2013, n. 62 e ss.mm.ii., concernente il "Regolamento recante il codice di comportamento dei dipendenti pubblici, a norma dell'articolo 54 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165";

VISTO il Decreto legislativo 8 aprile 2013, n. 39 e ss.mm.ii., concernente "Disposizioni in materia di inconferibilità e incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo pubblico, a norma dell'articolo 1, commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012, n. 190";

VISTO il Decreto Direttoriale n. 186 del 12/06/2014 concernente la nomina dei responsabili;

VISTO il Decreto Direttoriale n. 527 del 19/11/2015 concernente l'allineamento delle scadenze degli incarichi di responsabilità;

SENTITO il parere del Direttore della Sezione di Milano;

RAVVISATA la necessità di procedere alla nomina del Responsabile del Servizio Amministrativo della Sezione di Milano, alla luce delle disposizioni richiamate;

DECRETA

Art. 1

A decorrere dal 01/01/2017, ai sensi dell'art. 14, co. 4 del Regolamento di organizzazione e funzionamento, la sig.ra Mara Plazzotta, dipendente di ruolo dell'INGV con profilo di Collaboratore amministrativo VII livello, è nominata Responsabile dei Servizi Amministrativi della Sezione di Milano.

ell



Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

Art. 2

La durata del presente incarico, ai sensi dell'art. 30 del Regolamento del Personale, è fissata in tre anni.

Roma, 24.12.2016

Il Direttore generale